funcionários da Contratada ao local de entrega dos periódicos, de acordo com as normas de controle de bens
e de fluxo de pessoas nas dependências do Contratante.

7. DA ESTIMATIVA DE CUSTOS

7.1.  O valor esEmado para a contratação pelo período de 12 (doze) meses R$ 118.881,54* (cento e
dezoito mil, oitocentos e oitenta um reais e cinquenta e quatro reais) com desconto mínimo de 30% (trinta
porcento)*.

Fornecimento de jornais
e revistas impressos

DIA DA SEMANA QUANT.
QUANT.

ANO

PREÇO DE CAPA

VU VT

FOLHA DE S. PAULO

SEGUNDA 8 416 4,50 1.872,00

TERÇA 8 416 4,50 1.872,00